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Szanowny Pan

Jaroslaw Chmielewski
Radny Rady Miasta Woclawek
w/m

Odpowiadajqc na interpelacjq wniesionq przez Pana podczas obrad XXIX sesji Rady
Miasta woclawek w sprawie ,,umonenia zategtosci podatkowych" wobec,,Ailanta poland" s.A.
z siedzibq w Gdahsku, upzejmie informujg, 2e uchwala Rady Miasta wloctawek nr XXVltt/30/09
z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie zwolnieh od podatku od nieruchomosci w ramach pomocy
de miimis na terenie Gminy Miasto Woclawek (Dz. urz Woj. Kuj - pom. Nr 70, poz. fi21j,
umo2liwila pzedsigbiorcom twotzqcym miejsca pracy skozystanie z ulgi w postaci zwolnrenra
od podatku od nieruchomoSci po spelnieniu okreSlonych w uchwale warunk6w.

"Atlanta 
Poland" S.A. wystqpila z wnioskiem o udzielenie ulgi w trybie S 2 ww. uchwaly.

Poniewa2 w trakcie prowadzonego postgpowania prezydent Miasta wloclawek uznal, 2e nie
zostaly spelnione pzeslanki o kt6rych mowa w uchwale, odm6wil udzielenia pomocv de
mlnrmls. stanowisko organu I instancji podzielilo Samozqdowe Kolegium odwolawcze we
woclawku. Jednak2e wojew6dzki sqd Administracyjny w Bydgoszczy, do kt6rego ww. spolka
zlo2yla skargg na decyzjg samozqdowego Koregium odworawczego, uchyril deiyzjg organu rl
instancji i uznal, 2e ,,Aflanta poland" s,A. spelnila przeslanki do-zwolnibnia oj 'p"ooaitu 

oo
nieruchomoSci na podstawie ww. uchwaly.
w zwiqzku z powyiszym,,Atlanta porand" s.A. na podstawie g 2 ww. uchwaly Rady Miasta
wloclawek uzyskala zwolnienie od podatku od nieruchomosci, od czgsci swych nieruchomosci
p.l'2onych we woclawku przy ur. wroniej. pomoc dra pzedsigbiorcy (pomoc de minimis)
ptzyznana na podstawie ww. uchwaly, na dzien wydania decyzji nie mogla pzekroczyi
r6wnowartoSci kwoty 200.000 euro, tj. 874.500,00 zl.
Jednocze6nie informujg, 2e aft. 2gB i art 299 ustawy ordynacja podatkowa (Dz]J. z 2017r. poz.
2!l z.o.62n zm.), zawieraiqkatalog podmiot6w, kt6rym organy podatkowe mogq udostgpnia6
akta objgte tajemnicq skarbow4 iednakze nie zawiera on radnych rad gmln, w kinsekw.*1i ni.
mogg Panu przekazaa kopii wniosku i decyzji w sprawie zwolnienia od podatki oo
nieruchomoSci ww. spolki.


